[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 сентября 2013                                                                                   № 37-р
станица Придорожная

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами в IV квартале 2013 года в Придорожном сельском поселении Каневского района
          В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года №532 «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Придорожного сельского поселения Каневского района, в целях обеспечения эффективного использования земель на территории поселения и принятия мер по предупреждению нарушений земельного законодательства:
          1. Утвердить План проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами в IV квартале 2013 года в Придорожном сельском поселении Каневского района (Приложение №1).
          2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Придорожного сельского
Поселения Каневского района                                                   А.Н. Камышан
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Придорожного сельского поселения

Каневского района

от 01.09. 2013 № 37-р

План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами в IV квартале 2013 года в Придорожном сельском поселении Каневского района

	IV квартал

	№п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер при наличии
	Правооблада
тель
	Вид
разрешенного использования
	Дата проведения проверки

	1
	ст. Придорожная,
ул. Казачья,5
	23:11:0802001:29
	Раков Евгений Николаевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	04.10.2013

	2
	ст. Придорожная,

Мостовская,49
	23:11:0802018:19
	Логинова Павлина Генриховна
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	08.10.2013

	3
	ст. Придорожная,

Мостовская,16
	23:11:0802003:28
	Русаненко Григорий Иванович
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	11.10.2013

	4
	ст. Придорожная,

ул. Партизанская,10
	23:11:0802004:7
	Рубан Галина Александровна
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	15.10.2013

	5
	ст. Придорожная,

Красная,51
	23:11:0802017:19
	Мищенко Николай Иванович
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	18.10.2013

Ведущий специалист общего

отдела администрации Придорожного

сельского поселения                                                                    Е.В. Емельянова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Придорожного сельского поселения

Каневского района от 01.09.2013 года № 37-р

«Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами в IV квартале 2013 года в Придорожном сельском поселении Каневского района»
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Придорожного сельского поселения
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации                              В.Н. Черная

Землеустроитель администрации

Придорожного сельского поселения                                       Е.А. Ракова

Ведущий специалист

общего отдела администрации                                                   Е.В. Емельянова

-------------------------------------------------

Разослать:

Общий отдел администрации                                                       1 экз.

_270195256.unknown